

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Budowa dróg gminnych: nr 051078C (ul. Targowa) w km 0+010 do 0+123, nr 050860C od km 0+000 do 0+640 oraz nr 050859C w km 0+000 do 0+037 w Solcu Kujawskim**”

Zamawiający przedstawia pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) zadane przez uczestników postępowania wraz z odpowiedziami które należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy hydranty zamontowane na sieci wodociągowej dla poboru wody niezbędnej do realizacji zadania w rejonie przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź: Zarządcą sieci wodociągowej w gminie Solec Kujawski jest Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Targowej 3. Możliwość ewentualnego skorzystania z wody sieciowej do realizacji zadania możliwa jest wyłącznie po uzgodnieniu zasad z Zarządcą.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy istniejącą sieć kanalizacji deszczowej lub sanitarnej do odprowadzania wód gruntowych z wykopów w rejonie przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości korzystania z sieci kanalizacji sanitarnej do odprowadzania wód gruntowych. Możliwe jest skorzystanie do tego celu z nowej sieci kanalizacji deszczowej wybudowanej w budowywanych drogach. W tym przypadku, zgodnie z zapisami projektu umowy (zał. nr 6 do SWZ), Wykonawca zobowiązany będzie do poniesienia kosztów wymaganych opłat związanych ze zrzutem wody z wykopów.

Pytanie 3.

Czy po stronie Wykonawcy będzie regulacja istniejącego uzbrojenia (np. włązy na studniach, skrzynki do zasuw) w zakresie przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź: Regulacja istniejącego uzbrojenia pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4.

Czy po stronie Wykonawcy będzie wymiana istniejącego uzbrojenia (włązy na studniach, skrzynki do zasuw, klucze do zasuw) w zakresie przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź: Wykonawca przed przystąpieniem do robót powinien zinwentaryzować istniejące uzbrojenie w budowanych ulicach, przy udziale gestorów sieci, pod względem ich stanu technicznego i możliwości ponownego wbudowania. Wszelkie uszkodzenia infrastruktury podczas wykonywania robót będą obciążały Wykonawcę.

Pytanie 5.

Czy po stronie Wykonawcy będzie wykonanie włączy przykanalików dla budowanych wpustów do istniejących studni deszczowych?

Odpowiedź: Tak

z up. BURMISTRZA
mgr inż. Iwona Konopa

p.o. Dyrektora Wydziału Inwestycji
i Planowania Przestrzennego